
Комитет образования и науки администрации  г. Новокузнецк 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №14» 
г. Новокузнецк, пр. Авиаторов, 106 
Тел. 61-20-97              Факс: 61-20-94 

 
 

Приказ №  349   от 15.11.2023г. 

 

«О внесении изменений в приказ № 219 от 31.08.2023  

«Об утверждении плана-графика проведения  

внутренних и внешних процедур оценки  

качества образовательных достижений  

обучающихся  МБОУ «СОШ № 14» 

 в 2023 – 2024 учебном году» 

 

На основании приказа Комитета образования и науки администрации города 

Новокузнецка от 09.11.2023 № 1347 «О внесении изменений в приказ Комитета 

образования и науки администрации города Новокузнецка № 916 от 28.08.2023 «Об 

утверждении плана-графика проведения процедур оценки качества образовательных 

достижений обучающихся в общеобразовательных организациях города Новокузнецка в 

2023 – 24 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  План-график проведения внутренних и внешних процедур оценки качества 

образовательных достижений обучающихся в МБОУ «СОШ № 14» в 2023 – 2024 учебном 

году, утвержденный приказом № 219 от 31.08.2023 «Об утверждении плана-графика 

проведения внутренних и внешних процедур оценки  качества образовательных 

достижений  обучающихся  МБОУ «СОШ № 14» в 2023 – 2024 учебном году» изложить в 

новой редакции согласно приложения. 

 

2. Заместителю директора по УВР Махневой О.А. разработать  внутришкольный 

график проведения оценочных процедур в соответствии с приказом Министерства 

образования Кузбасса от 01.11.2023 №3375 «О внесении изменений в приказ 

Министерства образования Кузбасса №2908 от 28.08.2023 «Об утверждении плана-

графика проведения внешних процедур оценки качества образовательных достижений 

обучающихся в общеобразовательных организациях Кемеровской области-Кузбасса в 

2023-2024 учебном году». 

 

3.  Заместителям директора по УВР довести данный приказ до сведения 

обучающихся 2 - 11 классов и их родителей (законных представителей). 

 

4. Разместить внутришкольный график оценочных процедур официальном сайте 

МБОУ «СОШ № 14». 

 

5.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор     В.В. Антонова 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14", 
Антонова Валентина Владимировна, Директор

15.11.23 08:58 (MSK) Сертификат 3467A9E93D80E9187DDBF4413434A355


